Ректору ТюмГУ

В.Н. Фалькову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат диплома (приложения) специалиста взамен

утраченного подлинника.
Диплом был выдан ТюмГУ в ________году по специальности/направлению

в структурном подразделении

 (наименование института/факультета/филиала)

 формы обучения на ФИО (по паспорту)

(очная, заочная)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дополнительная информация:

1. Дата рождения

2. Гражданство

3. Предыдущий документ об
образовании, на основе которого
поступил в вуз (аттестат, диплом о
СПО, диплом ВПО), год окончания

4. Год поступления в ТюмГУ

5. Какое образование получает
(первое, второе)

6. Основа обучения (бюджет,
договор)

7. Паспортные данные: серия, номер,
кем выдан, дата выдачи, код
подразделения

8. СНИЛС

9. Контактный телефон

10. домашний адрес

Приложение:
 копия паспорта;
 копия СНИЛС;

(дата)  (подпись)  (расшифровка)